EDITAL Nº 03, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

SÉTIMACONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO

HUAC/UFCG

A Diretora Geral do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria R/SRH/ N° 2.230 DE 18/07/2013 e considerando a homologação do

Resultado Final do Processo Seletivo realizado através do Edital nº 01 de 20 de

novembro de 2013, TORNA PÚBLICA A SÉTIMA CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS HABILITADOS, relacionados no Anexo Único deste Edital, para o

provimento do cargo especificado no mesmo anexo, devendo estes se apresentarem no

prazo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste edital, na Secretaria de Recursos

Humanos da UFCG para apresentação da documentação necessária e assinatura de

contrato de prestação de serviço.

Berenice Ferreira Ramos

Diretora Geral HUAC/UFCG

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: Técnico de Enfermagem, Classe D

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

15 2203870 SANNI MORAES DE OLIVEIRA

16 2201495 FRANCISCA GONÇALVES DA SILVA

17 2200446 ANGÉLICA GUEDES DOS SANTOS

CARGO: Técnico em Radiologia, Classe D

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

15 220021 ALVIMAR MACEDO DE LIMA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Assistente Social, Classe E

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

3 2203889 SAYONARA DE AZEVEDO GOMES CAMPOS

CARGO: Enfermeiro, Classe E

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

53 2200003 ACACIA DE SOUSA PAULA

54 2203516 RAFAELA FERREIRA GOMES SANTANA

55 2203571 RAQUEL RIZZIOLI OLIVEIRA SANTANA

CARGO: Médico Cirurgião Geral, Classe E – T-40

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

11 2203705 ROBERTA DE LUCENA VAN DINGENN

12 2200903 DANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA

CARGO: Médico Ultrassonografista, Classe E – T-40

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

3 220075 CINTHIA MILENA VEIGA DE OLIVEIRA MARQUES